2

[image: город1]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 537

LXIX  сессия   	                                                                                     II созыва

«12»ноября 2013 года	                                                                            г.Темрюк

О внесении изменений в решение XVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от 26 октября 2010 года №116 «Об установлении земельного налога на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  решил:
1. Внести в решение XVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от 26 октября 2010 года №116 «Об установлении земельного налога на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района» (с изменениями) следующие изменения:
1) пункт 3 решения дополнить подпунктом 2.4.1 следующего содержания:
	2.4.1.

	Земельные участки, предназначенные  для хранения автотранспортных средств для личных, семейных, домашних и иных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности, земельные участки гаражей (индивидуальных и кооперативных) для хранения индивидуального автотранспорта
	0,3

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Решение «О внесении изменений в решение XVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от           26 октября 2010 года №116 «Об установлении земельного налога на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов

Председатель  Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                              Т. Ф. Бизяева
[bookmark: _GoBack]«12» ноября 2013 года
image1.png